
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
  

Про затвердження  плану діяльності з підготовки
проектів регуляторних актів на 2020 рік.

            
  На виконання статтей 7,13 та 32 Закону України «Про засади  
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та 
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики,  
Броварська міська рада Київської області
 
                                              В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  план з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 
рік (додається).
          2. В п’ятиденний строк після його затвердження:
            - відділу інформаційної політики та зовнішніх зв’язків Служби 
забезпечення діяльності Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету оприлюднити план, шляхом розміщення на офіційному 
сайті Броварської міської ради.

3.  Контроль за  виконанням   цього  рішення  покласти на   заступника  
міського  голови  Резніка О.В.

    
Міський голова                                                                         І.В. Сапожко     
                                    

м. Бровари
від 28 листопада 2019 року
№  1681-65-07


